Alberto Canestri. 
Cum vir conventus mortuus sit, R. P. D. Ponens, decreto diei 21 Martii, 

acta causae in archivo reponi iubet. 

IV. PLATIEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim et metum, coram R . P . D . 

Ioanne M. Pinna. 
Attenta renuntiatione facta a partibus, viso canone 1710, § 2, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 31 Martii, renuntiationem admittit et acta causae in 
archivo reponi iubet. 

V. AGRIGENTINA S E U PANORMITANA - Nullitatis Matrimonii, ob conditionem 
appositam, coram R. P. D. Iosepho Pasquazi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 8 Aprilis, causam declarat desertam et acta in archivo 
reponi iubet. 

VI. B I S U N T I N A - Iurium, coram R . P. D . Pericle Felici. 
Cum pars actrix renuntiaverit sive recursui sive causae de merito tractan-
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dae, nec quicquam opposuerit pars conventa, R. P. D. Ponens, decreto diei 
14 Aprilis, causam declarat finitam et acta in archivo reponi iubet. 

V I I . R A W A L P I N D B N . - Nullitatis matrimonii, Incidentis de reiectione li
belli, coram R. P. D. Pericle Felici. 

Cum pars actrix actioni renuntiaverit nec quicquam opposuerit pars con
venta, R. P. D. Ponens, decreto diei 5 Maii, causam declarat finitam et 
acta in archivo reponi iubet. 

V I I I . T A U R I N E N . - Nullitatis Matrimonii, coram R . P. D. Alberto Ca
nestri. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 6 Maii, instantiam declarat desertam et acta causae in 
archivo reponi iubet. 

I X . VICTORIEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim et metum, coram R . P. D . 

Alberto Canestri. 
Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 7 Maii, instantiam declarat desertam et acta causae in 
archivo reponi iubet. 

X . T A U R I N E N . - Nullitatis Matrimonii, ob vim et metum et ob exclusum 
bonum fidei, coram R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum per biennium et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. 
P. D. Ponens, decreto diei 9 Maii, instantiam declarat desertam et acta causae 
in archivo reponi iubet. 

X I . MEDIOLANEN. - Nullitatis Matrimonii et Dispensationis, ob exclusum 
bonum prolis et ob impotentiam mulieris, coram R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 12 Maii, instantiam declarat peremptam et acta causae 
in archivo reponi iubet. 

X I I . ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob vim et metum, coram R . P. D . 

Alberto Canestri. 
Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 12 Maii, instantiam declarat peremptam et acta causae 
in archivo reponi iubet. 

X I I I . A L B I N G A N E N . - Nullitatis Matrimonii, ob vim et metum et ob simu-
latum consensum, coram R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D, 
Ponens, decreto diei 16 Maii, causam declarat desertam et acta in archivo 
reponi iubet. 

X I V . NEAPOLITANA - Nullitatis Matrimoni, ob impotentiam viri, coram 
R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 16 Maii, causam declarat desertam et acta in archivo 
reponi iubet. 
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XV. MASSANA - Iuris patronatus, coram R. P. D. Henrico Caiazzo. 
Cum utraque pars iuri patronatus renuntiaverit atque haec renuntiatio 

a R. P. D. Ponente acceptata fuerit, idem R. P. D. Ponens, decreto diei 18 
Maii, causam esse finitam declarat et acta in archivo reponi iubet. 

XVI. BABYLONBN. CHALDAEORUM - Nullitatis Matrimonii, ob affinitatem ex 
copula, coram R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 26 Maii, causam desertam declarat et acta in archivo 
reponi iubet. 

XVII. BRIGANTIEN. - Poenarum, coram R. P. D. Iosepho Pasquazi. 
Cum Promotor iustitiae S. R. Rotae renuntiaverit prosecutioni appella

tionis a Promotore iustitiae Tribunalis Brigantiensis interpositae, Ponens, 
decreto diei 5 Iunii, declarat causam esse finitam et acta causae in archivo 
deponi iubet. 

XVIII. ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob exclusum bonum sacramenti, 
coram R. P. D. Iosepho Pasquazi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 2 Iunii, appellationem declarat desertam et acta causae 
in archivo reponi iubet. 

XIX. ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. D. 
Boleslao Filipiak. 

Cum actrix ob mortem viri conventi prosecutioni causae renuntiaverit, 
R. P. D. Ponens, decreto diei 9 Iunii, renuntiationem acceptat et acta causae 
in archivo reponi iubet. 

XX. NANCEIEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim et metum et ob exclusum 
bonum sacramenti, coram R. P. D. Iosepho Pasquazi. 

Cum pars conventa diem supremum obierit et pars actrix notum fecerit 
se actioni renuntiare, R. P. D. Ponens, decreto diei 13 Iunii, causam fini
tam declarat et acta in archivo reponi iubet.